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Közösségi ösztöndíj 

 Előzetes eredmény  

2019/20. tanév őszi félév 

 

A 2019/20. tanév őszi féléves Közösségi ösztöndíj előzetes eredményét az alábbi táblázatok mutatják:  

1. Táblázat oszlopainak jelentése: 

Oszlop Oszlop jelentése 

A Alakítástechnika Szakosztály 

B Áramlástan Szakosztály 

C Design Szakosztály 

D Energetikai Szakkollégium 

E Épületgépész Szakosztály 

F Gépész Sport Szakosztály 

G Gépész Szakkollégium - vezetőség 

H Gépészeti Eljárástechnika Szakosztály 

I Gillemot László Szakkollégium 

J Grafikus Kör 

K Gyártás Szakosztály 

L Hegesztési Szakosztály 

M Kalorikus Gépek Szakosztály 

N Kármán Vízipipa Kör 

O KÁTÉ 

2. Táblázat oszlopainak jelentése: 

Oszlop Oszlop jelentése 

P Kollégiumi Társas- és Szerepjáték Kör 

Q KÖRET 

R KTK Fotókör 

S KTK Stúdió 

T Magyar Energetikai Társaság Ifjúsági Tagozata 

U Mechatronika Szakosztály 

V Old's Club 

W Orvostechnika Szakosztály 

X Polimertechnika Szakosztály 

Y Senior Gárda 

Z Számítástechnika Szakosztály 

AA Szintfelelősök 

Pontszám Összesített pontszám 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

A3F0G2 0 0 0 0 0 44,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

A9NN5N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AC09LI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AFYPP8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AKNQ73 0 0 0 0 0 25,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AMW5ME 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ANL5OJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ARTKWI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AS75F3 0 0 0 0 0 0 0 12,89 0 0 0 0 0 0 0 

AUKIM7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AW0U85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,28 

AY871G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

B42PVE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,38 0 0 0 0 0 

B4Q6KB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BFJBWY 0 0 0 33,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BFOAC8 0 0 0 0 0 0 0 11,73 0 0 0 0 0 0 0 

BGPWFX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BIAOVG 0 0 11,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,89 

BL35GD 0 0 9,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BM3D85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BQ0HQE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BTDI1A 0 0 0 42,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BTNMOD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,88 0 0 

BU5JL1 0 0 0 0 0 8,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BVATR3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BWF26H 0 0 0 24,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CB2Y9H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

CBRW2O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,54 0 0 0 

CDK43K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51,5 0 0 0 0 

CFL9RX 0 0 0 0 0 0 0 0 23,41 0 0 0 0 0 0 

CH40X2 14,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CHZXIQ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CIHB55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,66 

CJQPOK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CJUK0T 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CKUFMC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CNC0JD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CNEJCK 0 0 0 33,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CNKLJ1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CS38D6 0 0 0 0 0 8,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CSJJVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

D1L7IH 0 0 0 0 0 0 0 0 5,28 0 0 44,54 0 0 0 

D4MJRW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,58 0 

D7Y1H0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

D9E50C 0 0 0 0 0 72,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DCX5DR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DIE1T7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DJFFR9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DW6PS3 0 0 0 0 0 20,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DXML29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DYFA42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DYIFKA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DZ0GOZ 0 0 0 0 0 0 0 0 14,46 0 0 20,1 0 0 0 

E07CIO 0 0 16,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

E0948E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

E1YOA4 0 0 0 0 0 0 0 0 13,3 0 0 0 0 0 0 

E8ZDEH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EB7KYA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EEO8MF 0 0 0 42,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EIT8XR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,35 

EM2O7K 0 0 14,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EMN3HG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EY965S 0 0 19,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

F1IE6E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

F215N3 0 0 0 0 0 76,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

F2SZ2H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FAKVVD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FKML8Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FN5P7A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FQMCQV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FTI5V5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

G2ATEH 0 0 0 0 0 0 0 0 14,46 0 0 0 0 0 0 

G2O1UX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

G85J9N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

G87X73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

G8V9PM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,25 0 

G904FJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

G9RFG4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,35 0 0 0 

GG5GQV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,23 0 0 0 0 0 

GKEOMW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GLN5HS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

GM2QVS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GNNC2A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GOA1Y0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GRHIOL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GUHS2G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,68 0 0 0 0 0 

GYJ6YD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

H06OAA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,99 0 0 0 0 

H3OWN8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

H52IFJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

H7NVOG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HB0VB8 0 0 7,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HB9IRH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HD7WVB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,7 0 0 

HMFVCZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HOOJ43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,82 

HQWJPY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HS345F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,15 0 

HZ88DN 0 0 4,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

I120I0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32,33 0 0 0 0 0 

I2PZIX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

I5LP5G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,81 

I9QONT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IAQYDM 0 0 0 0 0 0 0 10,54 0 0 0 0 0 0 0 

ICT3NK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IE195R 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47,08 

IIYO5I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,52 0 

IJ6YSK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

IJOGSE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IJS0WB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IYO0A4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JB0TOI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,72 0 

JCYV8E 0 6,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JFSCLX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,43 

JQ8QL2 0 0 0 0 0 0 0 6,74 0 0 0 0 0 0 0 

JZZ6FX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

K3UTU8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

K63BQ1 0 5,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

K649X3 0 0 0 0 0 0 0 0 8,55 0 0 19,89 0 0 0 

KA0Z91 0 0 0 0 0 39,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

KCKM7U 0 0 8,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

KD9XVQ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

KQW8IA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81,91 

KY6ZFA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

KZEEH4 0 10,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

L29CXN 0 6,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LA7089 0 0 0 0 0 0 31,31 0 0 0 0 0 17,28 0 0 

LD2J77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LEMSJ3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LQIW1Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LU11OU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LWOH9F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

M05QMA 0 0 7,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

M0NCA8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,86 0 0 

m85oh2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

M89UWA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

MCY0KG 0 0 0 0 0 14,55 0 0 12,12 0 0 0 0 0 0 

MQZUCE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

NF3ETK 12,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

NIPK77 0 0 0 0 0 0 23,44 0 0 0 0 0 0 0 0 

NJH7G9 0 0 0 0 0 91,78 0 0 8,22 0 0 0 0 0 0 

NK1RZ5 0 0 0 0 0 0 0 9,32 0 0 0 0 0 0 0 

NNEZSV 0 0 0 0 0 14,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

NO73CP 0 0 0 0 0 0 0 0 27,75 0 0 0 0 0 0 

NQQX7N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

O4EJFF 0 11,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

O6BD6U 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,41 0 

OHHFLY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

OIE2ZC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

OJWA3T 0 0 0 33,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

OS3RIV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

OZR2VI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

P37THI 29,3 0 0 0 0 0 0 0 7,05 0 0 0 0 0 0 

P3RTXR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

P7APH4 0 0 0 0 0 8,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PAJ6DE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PGIV45 0 10,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PGWBDZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PI5D36 0 0 0 0 0 20,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PJ8329 0 0 0 0 0 8,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PLZTX1 0 0 0 0 0 0 0 0 21,24 0 0 44,54 0 0 0 

PS071H 19,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

PS6LL0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,11 

PW53AY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,28 0 0 

PXZY86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PYX1DL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,65 0 0 

Q44FFM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 0 0 0 

Q9QEH7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41,81 

QBRY1W 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

QBT6IE 0 0 0 33,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

QI3K5T 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

QNPLR1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,63 0 

R64ZY1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,28 0 0 

R65BNB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,25 0 

RAU0TH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

RSVRTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

RTA7JY 0 0 14,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

RWQ5AU 0 0 0 24,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

RX09VM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SD99IH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SDLAO6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SKWLZ7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SORWJB 0 0 0 0 0 0 0 10,54 0 0 0 0 0 0 0 

SPZ931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SVWV6M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SW1DLZ 0 10,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SWMUJ8 0 0 0 0 0 14,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SXCV9Z 19,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TDE2W5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

THK4UO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,28 0 0 

TIJI7Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TR6OX9 0 0 0 0 0 0 21,9 0 0 0 0 0 17,28 0 0 

TSMVEJ 0 0 9,83 0 0 0 21,75 0 0 0 0 0 0 0 0 

TTNB3L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TWDPYS 8,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TZTZWY 0 0 12,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

U4RV5D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

U6KZV8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

UMMHN5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

UUVG04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

UVGDAS 0 0 0 0 0 14,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

V04MEA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

V7V1X6 0 15,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

VN3N30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

W5RDKU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,18 0 0 0 0 0 

W6VWVO 0 0 12,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

W8HWFE 0 0 0 0 0 0 0 12,89 0 0 0 0 0 0 17,38 

WJ1AET 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,62 0 0 0 0 

WOZPE0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

WPYXZQ 0 0 12,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

WR3IFS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,25 0 

WR4W32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

WRAS02 0 0 0 0 0 0 0 0 17,11 0 0 0 0 0 0 

WUIGSD 0 0 10,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

X3WQQ7 14,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

XJUNRG 48,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

XPA6SJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Y7IFMA 0 0 0 42,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Y9E8XO 0 0 0 0 0 35,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Y9KD7N 14,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

YK7XD1 0 0 0 0 0 0 22,09 0 0 0 0 0 0 0 0 

YXXOIK 0 0 7,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Z0HB6E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,73 0 0 

Z42TM4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,28 0 0 

ZB56ZC 0 0 7,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ZRFOQT 14,08 6,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ZS1GYU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ZTNHTE 14,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ZWPFYQ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód P Q R S T U V W X Y Z AA Pontszám 

A3F0G2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44,1 

A9NN5N 0 0 0 0 16,09 0 0 0 0 0 0 0 16,09 

AC09LI 0 0 0 0 0 12,41 0 0 0 0 0 0 12,41 

AFYPP8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AKNQ73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,33 

AMW5ME 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,81 0 0 22,81 

ANL5OJ 0 0 0 0 0 4,09 0 0 0 0 0 0 4,09 

ARTKWI 0 22,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,76 

AS75F3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,89 

AUKIM7 0 0 42,46 14,55 0 0 0 0 0 0 0 0 57,01 

AW0U85 0 0 0 8,35 0 0 0 0 0 0 0 0 37,63 

AY871G 7,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,42 

B42PVE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,4 0 0 47,78 

B4Q6KB 0 0 26,78 0 0 0 0 0 0 25,31 0 0 52,09 

BFJBWY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,43 

BFOAC8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,73 

BGPWFX 0 0 0 25,33 0 0 0 0 0 0 0 0 25,33 

BIAOVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47,74 

BL35GD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,62 

BM3D85 0 22,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,76 

BQ0HQE 0 0 0 0 6,61 0 0 0 0 0 0 0 6,61 

BTDI1A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42,1 

BTNMOD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,88 

BU5JL1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,35 

BVATR3 0 0 0 0 0 0 0 16,15 0 0 0 0 16,15 

BWF26H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,21 

CB2Y9H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód P Q R S T U V W X Y Z AA Pontszám 

CBRW2O 0 0 0 0 0 7,13 0 0 0 0 0 0 17,67 

CDK43K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51,5 

CFL9RX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,41 

CH40X2 9,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,79 

CHZXIQ 0 0 58,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58,37 

CIHB55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,66 

CJQPOK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44,54 0 0 44,54 

CJUK0T 0 0 0 0 0 7,13 0 8,02 0 0 0 0 15,15 

CKUFMC 0 0 0 0 0 0 69 0 0 0 0 0 69 

CNC0JD 0 0 0 0 0 0 0 0 17,67 0 0 0 17,67 

CNEJCK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,43 

CNKLJ1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CS38D6 0 0 0 0 5,66 0 0 0 0 0 0 0 14,01 

CSJJVA 0 0 0 0 0 9,86 0 0 0 0 0 0 9,86 

D1L7IH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49,82 

D4MJRW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,58 

D7Y1H0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,81 0 0 22,81 

D9E50C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72,91 

DCX5DR 0 22,76 0 14,55 0 0 0 0 0 0 0 0 37,31 

DIE1T7 0 0 0 25,33 0 0 0 0 0 0 0 0 25,33 

DJFFR9 0 0 0 0 8,7 0 0 0 0 0 0 0 8,7 

DW6PS3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,12 

DXML29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56,89 0 56,89 

DYFA42 0 0 0 0 0 0 39,63 0 0 0 0 0 39,63 

DYIFKA 0 0 0 0 0 0 39,63 0 0 0 0 0 39,63 

DZ0GOZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34,56 

E07CIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,57 
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E0948E 9,71 13,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,78 

E1YOA4 0 0 60,79 0 0 0 0 9,28 0 0 0 0 83,37 

E8ZDEH 0 0 0 0 0 0 39,63 0 0 0 0 0 39,63 

EB7KYA 0 0 0 0 0 0 0 8,02 0 0 0 0 8,02 

EEO8MF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42,1 

EIT8XR 0 0 0 8,35 0 0 0 0 0 0 0 9,09 25,79 

EM2O7K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,36 

EMN3HG 0 0 0 0 0 9,86 0 0 0 0 0 0 9,86 

EY965S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,59 

F1IE6E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,55 0 14,55 

F215N3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76,77 

F2SZ2H 0 0 34,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34,09 

FAKVVD 0 0 0 0 0 9,86 0 0 0 0 0 0 9,86 

FKML8Y 0 0 0 0 0 0 0 0 25,73 0 0 0 25,73 

FN5P7A 9,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,71 

FQMCQV 3,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,57 

FTI5V5 0 0 0 0 14,75 0 0 0 0 0 0 0 14,75 

G2ATEH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,46 

G2O1UX 18,82 0 0 0 0 12,41 0 0 0 0 0 0 31,23 

G85J9N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,94 0 0 9,94 

G87X73 0 0 0 0 0 0 0 16,15 0 0 0 0 16,15 

G8V9PM 0 0 0 20,12 0 0 0 0 0 0 0 0 31,37 

G904FJ 0 0 0 0 0 7,13 0 0 0 0 0 0 7,13 

G9RFG4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,35 

GG5GQV 0 0 0 69 0 0 0 0 0 0 0 0 81,23 

GKEOMW 0 0 0 0 5,48 0 0 0 0 0 0 0 5,48 

GLN5HS 0 0 0 0 0 4,09 0 0 0 0 0 0 4,09 
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GM2QVS 0 0 0 0 0 0 76,77 0 0 0 0 0 76,77 

GNNC2A 0 0 0 0 0 9,86 0 0 0 0 0 0 9,86 

GOA1Y0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44,1 0 44,1 

GRHIOL 20,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,68 

GUHS2G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,68 

GYJ6YD 12,92 0 0 20,12 0 0 0 0 0 0 30,28 0 63,32 

H06OAA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,99 

H3OWN8 0 0 0 0 0 0 0 16,15 0 0 0 0 16,15 

H52IFJ 0 22,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,76 

H7NVOG 0 0 0 0 0 4,09 0 0 0 0 0 0 4,09 

HB0VB8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,03 

HB9IRH 0 0 0 0 0 0 56,89 0 0 0 0 0 56,89 

HD7WVB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,7 

HMFVCZ 0 0 0 0 0 0 0 0 39,11 0 0 0 39,11 

HOOJ43 0 0 0 0 0 4,09 0 0 0 0 0 0 20,91 

HQWJPY 0 0 0 25,33 0 0 0 0 0 0 0 0 25,33 

HS345F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,15 

HZ88DN 0 0 44,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49,01 

I120I0 0 0 16,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48,37 

I2PZIX 10,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,81 

I5LP5G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,81 

I9QONT 0 0 0 0 11,77 0 0 0 0 0 0 0 11,77 

IAQYDM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,54 

ICT3NK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46,29 0 46,29 

IE195R 0 0 0 0 0 4,09 0 0 0 0 0 0 51,17 

IIYO5I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,52 

IJ6YSK 0 0 0 0 9,14 0 0 0 0 0 0 0 9,14 
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IJOGSE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IJS0WB 0 0 0 0 0 14,84 0 0 0 0 0 0 14,84 

IYO0A4 0 0 0 44,1 0 0 0 0 0 0 0 0 44,1 

JB0TOI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,72 

JCYV8E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,18 

JFSCLX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,43 

JQ8QL2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,74 

JZZ6FX 0 0 0 0 0 7,13 0 0 0 0 22,76 0 29,89 

K3UTU8 0 0 0 0 0 0 39,63 0 0 0 0 0 39,63 

K63BQ1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,9 

K649X3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,44 

KA0Z91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39,63 

KCKM7U 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,78 

KD9XVQ 0 0 0 0 4,09 0 0 0 0 0 0 0 4,09 

KQW8IA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81,91 

KY6ZFA 0 0 0 72,91 0 0 0 0 0 0 0 0 72,91 

KZEEH4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,4 

L29CXN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,59 

LA7089 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48,59 

LD2J77 0 0 0 0 0 14,84 0 0 0 0 0 0 14,84 

LEMSJ3 0 0 42,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42,1 

LQIW1Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52,71 0 52,71 

LU11OU 8,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,59 

LWOH9F 0 0 26,63 0 0 4,09 0 0 0 0 0 0 30,72 

M05QMA 0 0 47,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54,68 

M0NCA8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,86 

m85oh2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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M89UWA 0 0 0 39,63 0 0 0 0 0 0 0 0 39,63 

MCY0KG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,67 

MQZUCE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,28 0 30,28 

NF3ETK 0 0 0 8,35 0 0 0 0 0 0 0 0 20,52 

NIPK77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,44 

NJH7G9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 

NK1RZ5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,32 

NNEZSV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,55 

NO73CP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,75 

NQQX7N 0 17,11 0 0 5,15 0 0 0 0 0 0 9,09 31,35 

O4EJFF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,94 

O6BD6U 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44,54 0 0 53,95 

OHHFLY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65,02 0 65,02 

OIE2ZC 14,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,95 

OJWA3T 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,43 

OS3RIV 0 0 0 0 0 0 0 0 25,73 0 0 0 25,73 

OZR2VI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,94 0 0 9,94 

P37THI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,35 

P3RTXR 0 0 0 0 12,97 0 0 0 0 0 0 0 12,97 

P7APH4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,35 

PAJ6DE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,94 0 0 9,94 

PGIV45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,28 

PGWBDZ 0 0 0 0 18,17 0 0 0 0 0 0 0 18,17 

PI5D36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,12 

PJ8329 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,09 17,44 

PLZTX1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65,78 

PS071H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,47 
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PS6LL0 0 6,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,39 

PW53AY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,28 

PXZY86 0 0 0 0 0 9,86 0 0 0 0 0 0 9,86 

PYX1DL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,65 

Q44FFM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 

Q9QEH7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41,81 

QBRY1W 3,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,57 

QBT6IE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,43 

QI3K5T 0 0 45,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45,15 

QNPLR1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,31 0 0 50,94 

R64ZY1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,28 

R65BNB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,25 

RAU0TH 0 28,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,08 

RSVRTA 0 0 7,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,13 

RTA7JY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,92 

RWQ5AU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,15 

RX09VM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SD99IH 0 0 0 91,78 0 0 0 0 0 0 0 0 91,78 

SDLAO6 0 0 0 0 0 4,09 0 0 0 0 0 0 4,09 

SKWLZ7 0 0 45,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45,15 

SORWJB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,54 

SPZ931 0 0 0 0 7,5 0 0 0 0 0 0 0 7,5 

SVWV6M 0 0 29,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,64 

SW1DLZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,28 

SWMUJ8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,55 

SXCV9Z 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,47 

TDE2W5 0 19,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,04 
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THK4UO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,28 

TIJI7Y 0 0 0 0 10,78 0 0 0 0 0 0 0 10,78 

TR6OX9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39,18 

TSMVEJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,58 

TTNB3L 0 0 0 0 0 0 0 16,15 0 0 0 0 16,15 

TWDPYS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,09 

TZTZWY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,05 

U4RV5D 0 0 0 0 0 7,13 0 0 0 0 0 0 7,13 

U6KZV8 0 20,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,92 

UMMHN5 0 0 0 0 0 0 56,89 0 0 0 0 0 56,89 

UUVG04 0 0 0 0 2,87 0 0 0 0 0 0 0 2,87 

UVGDAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,09 23,64 

V04MEA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54,81 0 54,81 

V7V1X6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,86 

VN3N30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

W5RDKU 0 0 0 0 0 0 0 6,71 0 0 0 0 33,89 

W6VWVO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,83 

W8HWFE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,27 

WJ1AET 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,62 

WOZPE0 0 0 0 0 0 4,09 0 0 0 0 0 0 4,09 

WPYXZQ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,44 

WR3IFS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,25 

WR4W32 0 0 0 0 0 7,13 0 0 0 0 0 0 7,13 

WRAS02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,11 

WUIGSD 0 0 0 20,12 0 0 0 0 0 0 0 0 30,57 

X3WQQ7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,08 

XJUNRG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48,28 
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XPA6SJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,97 0 0 21,97 

Y7IFMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42,1 

Y9E8XO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,03 

Y9KD7N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,08 

YK7XD1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,09 

YXXOIK 0 0 27,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34,66 

Z0HB6E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,73 

Z42TM4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,28 

ZB56ZC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,03 

ZRFOQT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,8 

ZS1GYU 0 0 0 0 0 0 39,63 0 0 0 0 0 39,63 

ZTNHTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,08 

ZWPFYQ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,65 0 0 23,65 

 

Felszólalás 

A pályázó az előzetes eredmény ellen felszólalással élhet a GHK-nál. A felszólalási szándékát az osztondij@ghk.bme.hu címre küldött, 
„FELSZÓLALÁS_KÖZÖSSÉGI_NEPTUN” tárgyú e-mailben jelezheti a pályázó, ahol a „NEPTUN” helyére a saját Neptun kódját írja. 
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